
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

27 

36 

133 

58 

1 

38 

59 

23 

17 

89 

33 

Nome 

MOSCARELLI GIUSEPPE 

PALERMO VINCENZO 

LO BONO VINCENZO 

GANDOLFO FRANCESCO 

ODDO CLAUDIO 

MODICA RENATO 

CUCCHIARA CALOGERO 

DI PISA ROSARIO 

UZZO FAUSTO 

MALIZIA STEFANO 

CIANCIOLO SANDRO 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

13 

12 

8 

Diff 

0.369 

23.280 

24.458 

26.319 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

7 Giri 

Tempo Totale 

8:47.967 

8:48.336 

9:11.247 

9:12.425 

9:14.286 

8:36.927 

9:03.765 

9:12.974 

8:08.772 

7:59.718 

5:20.159 

Tempo Migliore 

34.439 

34.256 

35.925 

34.626 

36.024 

35.928 

37.121 

35.353 

34.566 

34.991 

36.786 

Velocità Migliore 

78,399 

78,818 

75,157 

77,976 

74,950 

75,150 

72,735 

76,373 

78,111 

77,163 

73,397 

Nel Giro 

14 

12 

11 

10 

11 

13 

14 

14 

11 

6 

3 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.369 

Velocità  Media 

76,709 

Miglior tempo sul giro 

34.256 

Velocità Migliore 

78,818 

Giro Migliore di 

36 - PALERMO VINCENZO 

Stampato: 26/07/2015 20:16:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Ciaramita Salvatore 

Direttore di Gara 

Ricciarelli Rossano 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

V Prova Camp.Reg. Sic Circuiti Cittadini 

125 PRODRIVER OVER 35 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 20:06:39 

Circuito Cittadino Alcamo 0,750 Km. 

26/07/2015 18:30 


